
[CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS 
PÚBLICAS E TRANSPORTES]

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

237



238



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 01 SECRETARÍA XERAL
Programa 411A DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICA TERRITORIAL E OBRAS PÚBLICAS
Concepto 626 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN
Subconc. 6261 ADQUISICIÓNS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00101

DENOMINACIÓN EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

840.800 49.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         840.800
FONDOS PROPIOS LIBRES         840.800

TOTAL 840.800

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

239



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 01 SECRETARÍA XERAL
Programa 411A DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICA TERRITORIAL E OBRAS PÚBLICAS
Concepto 632 EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCCIÓNS
Subconc. 6320 REPARACIÓN E CONSERVACIÓN EN EDIFICIOS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00184

DENOMINACIÓN OBRAS DE ACONDICIONAMIEMTO LOCALES

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

592.839

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         592.839
FONDOS PROPIOS LIBRES         592.839

TOTAL 592.839

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

240



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 01 SECRETARÍA XERAL
Programa 411A DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICA TERRITORIAL E OBRAS PÚBLICAS
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6400 DESENVOLVEMENTO DO PLAN DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN DA CONSELLERÍA

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00094

DENOMINACIÓN GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL.

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.650.200

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.650.200
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.650.200

TOTAL 1.650.200

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

241



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06002

DENOMINACIÓN CONSTRUCCIÓN DE AUDITORIO EN MARÍN

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

330.000 1.418.379 1.722.487

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         330.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         330.000

TOTAL 330.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

242



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06822

DENOMINACIÓN CONSTRUCCIÓN DE AUDITORIO EN REDONDELA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

524.233

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.       524.233
F.C.I. LIBRE         524.233

TOTAL 524.233

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

243



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06830

DENOMINACIÓN CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO MULTIUSOS EN MOS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.106.819

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         197.758
FCA QUE COFINANCIA NON ELIXIBLE         197.758

FONDOS FINALISTAS         909.061
F OUTRAS ADM COFIN NON ELIXIBLE 909.061

TOTAL 1.106.819

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

244



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00119

DENOMINACIÓN CONSTRUCCIÓN DUN AUDITORIO EN FERROL

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

4.780.000 900.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.024.864
FCA QUE COFINANCIA NON ELIXIBLE       1.024.864

F.C.I. 3.755.136
F.C.I. LIBRE       3.755.136

TOTAL 4.780.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

245



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00129

DENOMINACIÓN OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO.

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

385.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         385.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         385.000

TOTAL 385.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

246



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00523

DENOMINACIÓN CONSTRUCCIÓN CENTRO CULTURAL-AUDITORIO NO CUARTEL SAN FERNANANDO. LUGO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.601.000 3.300.000 578.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.000.000
FCA QUE COFINANCIA NON ELIXIBLE       1.000.000

FONDOS FINALISTAS         601.000
F OUTRAS ADM COFIN NON ELIXIBLE         601.000

TOTAL 1.601.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

247



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00101

DENOMINACIÓN ACONDICIONAMENTO ENTORNO MOSTEIRO CISTERCIENSE DE PANTÓN

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

80.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          80.000
FONDOS PROPIOS LIBRES          80.000

TOTAL 80.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

248



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00102

DENOMINACIÓN ACONDICIONAMENTO CASCO HISTÓRICO DE ARBO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

320.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         320.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         320.000

TOTAL 320.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

249



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00103

DENOMINACIÓN URBANIZACIÓN RÚAS EN SAN CRISTOBO DE CEA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

340.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         340.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         340.000

TOTAL 340.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

250



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00105

DENOMINACIÓN URBANIZACIÓN PRAZA EN XUNQUEIRA DE ESPADAÑEDO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

36.400

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          36.400
FONDOS PROPIOS LIBRES          36.400

TOTAL 36.400

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

251



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00109

DENOMINACIÓN URBANIZACIÓN RÚA EMILIA PARZO BAZÁN EN CELANOVA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

350.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         350.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         350.000

TOTAL 350.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

252



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00110

DENOMINACIÓN OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO.- EQUIPAMEN. URBA. (CONCELLOS DE OUTEIRO
DE REI, LOURENZÁ, BARREIROS XINZO E PONTAREAS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.162.000 970.000 2.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.162.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.162.000

TOTAL 1.162.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

253



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6071 OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00177

DENOMINACIÓN OBRAS EN MATERIA DE URBANISMO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

7.830.381

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 7.830.381
FONDOS PROPIOS LIBRES       7.830.381

TOTAL 7.830.381

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

254



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 607 INFRAESTRUCTURAS E EQUIPAMENTOS SOCIAIS EN MATERIA DE VIVENDA E URBANISMO
Subconc. 6079 OBRA NOVA POR MANDATO A SPI

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06005

DENOMINACIÓN OBRA NOVA EN MATERIA DE URBANISMO POR MANDATO A SPI

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.200.000 1.200.000 909.320

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.200.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.200.000

TOTAL 1.200.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

255



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 625 MOBILIARIO E UTENSILIOS
Subconc. 6251 ADQUISICIÓNS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00178

DENOMINACIÓN ADQUISICIÓN MOBILIARIO PARA OS SERVIZOS DA DIRECCIÓN XERAL DE
URBANISMO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

30.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          30.000
FONDOS PROPIOS LIBRES          30.000

TOTAL 30.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

256



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 632 EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCCIÓNS
Subconc. 6320 REPARACIÓNS E CONSERVACIÓN EN EDIFICIOS PROPIOS .- DIRECCION XERAL DE

URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00179

DENOMINACIÓN REPARACIÓNS E CONSERVACIÓN EN EDIFICIOS PROPIOS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

900.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         900.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         900.000

TOTAL 900.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

257



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6401 ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 1999 06006

DENOMINACIÓN ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE URBANISMO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

150.253

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         150.253
FONDOS PROPIOS LIBRES         150.253

TOTAL 150.253

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

258



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6401 ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00118

DENOMINACIÓN ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE URBANISMO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

360.100

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         360.100
FONDOS PROPIOS LIBRES         360.100

TOTAL 360.100

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

259



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6401 ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00100

DENOMINACIÓN ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE URBANISMO.- PLAN INTEGRAL DO
LITORAL

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

54.100

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          54.100
FONDOS PROPIOS LIBRES          54.100

TOTAL 54.100

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

260



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 02 DIRECCIÓN XERAL DE URBANISMO
Programa 332A ORDENACIÓN E FOMENTO DA EDIFICACIÓN E DO URBANISMO
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6401 ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE URBANISMO

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00180

DENOMINACIÓN ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE URBANISMO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.185.547

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       2.185.547
FONDOS PROPIOS LIBRES       2.185.547

TOTAL 2.185.547

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

261



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 1994 06057

DENOMINACIÓN CONVENIOS CON OUTRAS ADMINISTRACIÓNS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

4.193.827 449.180

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       4.193.827
FONDOS PROPIOS LIBRES       4.193.827

TOTAL 4.193.827

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

262



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 1995 06046

DENOMINACIÓN REDACCIÓN NOVOS PROXECTOS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.093.656 125.479

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.093.656
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.093.656

TOTAL 1.093.656

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

263



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 1995 06047

DENOMINACIÓN VARIANTES E ACTUACIONS EN ZONA URBANA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.884.455

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.       1.884.455
F.C.I. LIBRE       1.884.455

TOTAL 1.884.455

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

264



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 1997 06043

DENOMINACIÓN AUTOPISTAS DE GALICIA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

164.169 84.000 72.000 60.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         164.169
FONDOS PROPIOS LIBRES         164.169

TOTAL 164.169

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

265



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06011

DENOMINACIÓN MELLORA DA REDE DE ESTRADAS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

15.967.745 5.684.937 5.065.607

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       7.659.958
FONDOS PROPIOS LIBRES       7.659.958

F.C.I. 8.307.787
F.C.I. LIBRE       8.307.787

TOTAL 15.967.745

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

266



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06012

DENOMINACIÓN ACONDICIONAMENTO DA REDE DE ESTRADAS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

4.421.326

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       3.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       3.000.000

F.C.I. 1.421.326
F.C.I. LIBRE       1.421.326

TOTAL 4.421.326

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

267



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06013

DENOMINACIÓN INCIDENCIAS FCA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

262.025

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         262.025
FONDOS PROPIOS LIBRES         262.025

TOTAL 262.025

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

268



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06015

DENOMINACIÓN N/PO/91.10 VARIANTE DE MARIN TR:I/II/III

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

14.533.547 3.834.522 6.000.000 3.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.       4.654.059
F.C.I. LIBRE         419.993
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE       4.234.066

F.E.D.E.R. 9.879.488
FEDER P.O       9.879.488

TOTAL 14.533.547

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

24 AUTOVÍA NOVA KM               9              12

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               6

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº             624             780

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

269



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06020

DENOMINACIÓN INCIDENCIAS FCI

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         500.000
F.C.I. LIBRE         500.000

TOTAL 500.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

270



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06046

DENOMINACIÓN AC/00/62.1 VIA ALTA CAPACIDADE OS LIÑARES-ORTIGUEIRA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

763.909 1.800.000 10.000.000 37.500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

F.C.I. 263.909
F.C.I. LIBRE         263.909

TOTAL 763.909

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              25

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

271



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06047

DENOMINACIÓN LU/00/63.0 VAC DA MARIÑA LUCENSE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

241.634 900.000 5.500.000 13.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         241.634
F.C.I. LIBRE         241.634

TOTAL 241.634

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

---  RESULTADO --- INIC. FINAL

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              20

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               8           1.528

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

272



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06008

DENOMINACIÓN ACTUACIONS EN SEGURIDADE VIAL

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

4.600.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.600.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       3.600.000

F.C.I. 1.000.000
F.C.I. LIBRE       1.000.000

TOTAL 4.600.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

273



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06009

DENOMINACIÓN AC/99/42.1 CORREDOR SANTIAGO BERTAMIRANS BRION

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

35.812

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.          35.812
F.C.I. LIBRE          35.812

TOTAL 35.812

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              13

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

274



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06010

DENOMINACIÓN AC/99/73.01 VTE.TRAZADO C-541 CONEX. REDE A.C. EN SANTIAGO
(SANTIAGO-TEO)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

32.699

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.          32.699
F.C.I. LIBRE          32.699

TOTAL 32.699

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               9

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              11

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

275



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06011

DENOMINACIÓN AC/00/33. 1 VIA RAPIDA CONEXION ARES-MUGARDOS COA RIXE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

4.586.871

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.       1.468.930
F.C.I. LIBRE         132.669
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE       1.336.261

F.E.D.E.R. 3.117.941
FEDER P.O       3.117.941

TOTAL 4.586.871

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

24 AUTOVÍA NOVA KM               4               5

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               5

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº             287             300

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

276



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06013

DENOMINACIÓN PO/01/3.0 VARIANTE DE VILAGARCIA DE AROUSA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

6.334.296 9.000.000 5.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       6.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       6.000.000

F.C.I. 334.296
F.C.I. LIBRE         334.296

TOTAL 6.334.296

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               8

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              10

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

277



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06014

DENOMINACIÓN PO/00/89.1 DESDOBRAMENTO DA VIA RAPIDA DO SALNES

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

35.812

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          35.812
FONDOS PROPIOS LIBRES          35.812

TOTAL 35.812

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0              18

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               5

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

278



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06015

DENOMINACIÓN AC/01/1.1 SANTA COMBA-BAIO TREITO: SANTA COMBA-ZAS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.307.788

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         738.328
F.C.I. LIBRE          65.703
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         672.625

F.E.D.E.R. 1.569.460
FEDER P.O       1.569.460

TOTAL 2.307.788

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               9   9

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               6

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº              83             150

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

279



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06017

DENOMINACIÓN AC/01/2.1 SADA-BERGONDO (AC-162)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

843.060

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.        269.804
F.C.I. LIBRE          24.123
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         245.681

F.E.D.E.R. 573.256
FEDER P.O         573.256

TOTAL 843.060

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM        0               0

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               5              20

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

280



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06022

DENOMINACIÓN LU/34/00.1 MONCELOS-ABADIN

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

300.000 3.000.000 5.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         300.000
F.C.I. LIBRE         300.000

TOTAL 300.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               3

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

281



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06023

DENOMINACIÓN LU/01/10.1 COSPEITO-MONCELOS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.376.595

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         760.133
F.C.I. LIBRE          67.364
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         692.769

F.E.D.E.R. 1.616.462
FEDER P.O       1.616.462

TOTAL 2.376.595

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0      1

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               3

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0              40

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

282



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06026

DENOMINACIÓN LU/01/4.1 MASMA-LOURENZÁ

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

696.838

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.   222.908
F.C.I. LIBRE          19.795
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         203.113

F.E.D.E.R.         473.930
FEDER P.O         473.930

TOTAL 696.838

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM   4               5

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               3

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº              59              74

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

283



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06027

DENOMINACIÓN LU/01/9.1 VILALBA MEIRA II FASE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.059.521 2.507.593 1.565.211

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         658.425
F.C.I. LIBRE          57.955
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         600.470

F.E.D.E.R.       1.401.096
FEDER P.O       1.401.096

TOTAL 2.059.521

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               9

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

284



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06029

DENOMINACIÓN OU/01/6. 1 FREIXIDO - A RUA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.145.477

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         366.434
F.C.I. LIBRE          32.558
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         333.876

F.E.D.E.R.         779.043
FEDER P.O         779.043

TOTAL 1.145.477

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               2               5

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               1

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº              64             129

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

285



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06033

DENOMINACIÓN OU/00/37.1 OU-404 CELANOVA-BARRAL. TREITO:CARTELLE-PONTEELLA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

960.200

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         307.026
F.C.I. LIBRE          27.094
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         279.932

F.E.D.E.R.         653.174
FEDER P.O         653.174

TOTAL 960.200

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               8               8

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               3

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº             102             108

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

286



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06039

DENOMINACIÓN PO/01/8.1 PAZOS DE BORBÉN-FORZÁNS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

3.612.768 2.121.645 700.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.       1.155.161
F.C.I. LIBRE         101.901
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE       1.053.260

F.E.D.E.R.       2.457.607
FEDER P.O       2.457.607

TOTAL 3.612.768

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               2

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

287



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06106

DENOMINACIÓN PO/99/061.01 CORREDOR DO MORRAZO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

141.983

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         141.983
FONDOS PROPIOS LIBRES         141.983

TOTAL 141.983

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

24 AUTOVÍA NOVA KM              15              18

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS            0              15

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº           1.432           1.685

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

288



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06124

DENOMINACIÓN LU/01/066.1 AUTOVIA NADELA (A6) - SARRIA 1ª FASE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

25.698.916 20.604.668 10.186.492

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.       8.145.992
F.C.I. LIBRE         623.311
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE       7.522.681

F.E.D.E.R.      17.552.924
FEDER P.O      17.552.924

TOTAL 25.698.916

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

24 AUTOVÍA NOVA KM               0     5

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              12

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             383

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

289



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06602

DENOMINACIÓN AC/98/061.01 ACONDICIONAMENTO EIXO CERCEDA-AUTOVÍA A6 (ENLACE AUTOVÍA
A6-MEIRAMA)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

5.204.224

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.       5.204.224
F.C.I. LIBRE       5.204.224

TOTAL 5.204.224

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

290



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06850

DENOMINACIÓN AC/01/80.1 ACONDICIONAMENTO AC-403 STA.COMBA-PINODOVAL.TREITO: A
PEREIRA-MUROS.

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

4.539.554 1.500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.       1.452.342
F.C.I. LIBRE         129.251
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE       1.323.091

F.E.D.E.R.       3.087.212
FEDER P.O       3.087.212

TOTAL 4.539.554

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               9              33

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              10

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº              59             198

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

291



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06851

DENOMINACIÓN AC/01/86.1 ACOND. AC-240 BURRES-PONTE ULLA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.398.677

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.   767.925
F.C.I. LIBRE          69.031
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         698.894

F.E.D.E.R.       1.630.752
FEDER P.O       1.630.752

TOTAL 2.398.677

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM  12              32

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               9

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº             103             260

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

292



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06852

DENOMINACIÓN LU/99/36.1 ACONDICIONAMENTO AC-535 POLÍGONO INDUSTRIAL DE MORELLE
(SARRIA)-SAA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.947.776

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         622.922
F.C.I. LIBRE          55.127
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         567.795

F.E.D.E.R.       1.324.854
FEDER P.O       1.324.854

TOTAL 1.947.776

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               7              12

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               3

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº             146             244

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

293



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06853

DENOMINACIÓN PO/01/77.1 ACOND. PO-401 TREITO:FILGUEIRA-LIMITE PROV.

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.342.576 2.160.546 2.150.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.000.000

F.C.I.         342.576
F.C.I. LIBRE         342.576

TOTAL 1.342.576

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               2

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

294



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06855

DENOMINACIÓN OU/02/1.1 MELLORA ACCESOS A CASTRELO DE MIÑO (OU-402/OU-403)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.348.345 1.035.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         745.072
F.C.I. LIBRE          57.955
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         687.117

F.E.D.E.R.       1.603.273
FEDER P.O       1.603.273

TOTAL 2.348.345

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               5

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

295



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06856

DENOMINACIÓN N/AC/95.3 VARIANTE DE PADRÓN.CONEXIÓN N-540 COA AC-301

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.233.139 363.636

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         714.504
F.C.I. LIBRE          63.661
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         650.843

F.E.D.E.R.       1.518.635
FEDER P.O       1.518.635

TOTAL 2.233.139

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0          2

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               1

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº              44             111

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

296



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06858

DENOMINACIÓN PO/01/96.1 ACONDICIONAMENTO PO-226 CUNTIS-PORRANS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.724.060 507.335

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         870.768
F.C.I. LIBRE          76.500
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         794.268

F.E.D.E.R.       1.853.292
FEDER P.O       1.853.292

TOTAL 2.724.060

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               4

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

297



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06859

DENOMINACIÓN OU/02/03.1 ACONDICIONAMENTO OU-101 OURENSE-MACEDA. (A
GRANXA-P.TECNOLÓXICO-MACEDA)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

3.014.250 3.475.000 3.117.777

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         959.042
F.C.I. LIBRE          78.239
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         880.803

F.E.D.E.R.       2.055.208
FEDER P.O       2.055.208

TOTAL 3.014.250

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               7

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

298



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06860

DENOMINACIÓN PO/99/21.1 ACONDICIONAMENTO PO-261 TREITO COVELO-MACEIRA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

386.562

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         123.810
F.C.I. LIBRE          11.202
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         112.608

F.E.D.E.R.         262.752
FEDER P.O         262.752

TOTAL 386.562

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               4               5

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               1

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº              67             175

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

299



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06862

DENOMINACIÓN GA/02/6.1 AUTOVIA FERROL-VILLALBA TR:IGREXAFEITA-CABREIROS E
ESPIÑAREDO-CABREIROS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

19.644.291 15.781.939 5.279

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS      19.644.291
FONDOS PROPIOS LIBRES      19.644.291

TOTAL 19.644.291

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              14

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

300



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00132

DENOMINACIÓN AC/02/106.1 ACCESO A CIDADE DA CULTURA EN SANTIAGO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

300.000 1.500.000 1.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         300.000
F.C.I. LIBRE         300.000

TOTAL 300.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

41 ESTRADA NOVA KM               0               0

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             158

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

301



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00133

DENOMINACIÓN AC/99/66.1 VARIANTE DA AC-142 TREITO: GOENTE C-641/AS PONTES

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

5.972.103

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.       5.972.103
F.C.I. LIBRE       5.972.103

TOTAL 5.972.103

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

41 ESTRADA NOVA KM               0               8

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             328

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

302



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00134

DENOMINACIÓN LU/01/56.1 LU-722 BECERREA-NAVIA DE SUARNA TR:I/II

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

100.000 1.500.000 3.000.000 3.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         100.000
F.C.I. LIBRE         100.000

TOTAL 100.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             282

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

303



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00135

DENOMINACIÓN LU/01/78.1 ACONDICIONAMENTO LU-704 VILAOUDRID-TARAMUNDI

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.978.581 182.808

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         632.684
F.C.I. LIBRE          55.871
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         576.813

F.E.D.E.R.       1.345.897
FEDER P.O       1.345.897

TOTAL 1.978.581

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0     0

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0              97

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

304



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00136

DENOMINACIÓN OU/01/101.1 MELLORA CAPACIDADE N-540 OU-FRONTEIRA PORTUGUESA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

40.000 40.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          40.000
FONDOS PROPIOS LIBRES          40.000

TOTAL 40.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

305



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00138

DENOMINACIÓN AC/01/076.1 CONVENIO CONCELLO DE A CORUÑA TERCEIRO CINTURÓN DE
CIRCUNVALACIÓN

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

100.000 100.000 100.000 100.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         100.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         100.000

TOTAL 100.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

24 AUTOVÍA NOVA KM               0               4

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0            711

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

306



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00139

DENOMINACIÓN PO/02/28.1 ACONDICIONAMENTO P-342 VIRXE DO CAMIÑO-CELA TR: VIRXE DO
CAMIÑO-MOSENDE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.388.027 2.172.816 3.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.000.000

F.C.I.         388.027
F.C.I. LIBRE         388.027

TOTAL 1.388.027

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               7

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             104

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

307



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00140

DENOMINACIÓN LU/02/40.1 LU-750 MEIRA-BALEIRA TR I: MEIRA-A MUIÑA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.305.902 1.800.000 2.220.997

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         418.140
F.C.I. LIBRE          37.671
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         380.469

F.E.D.E.R.         887.762
FEDER P.O         887.762

TOTAL 1.305.902

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0              12

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             198

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

308



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00141

DENOMINACIÓN LU/02/41.1 LU-750 MEIRA-BALEIRA TR II: A MUIÑA-BALEIRA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.329.820 3.000.000 2.480.509

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         425.618
F.C.I. LIBRE          38.103
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         387.515

F.E.D.E.R.         904.202
FEDER P.O         904.202

TOTAL 1.329.820

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM             0              12

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             198

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

309



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00142

DENOMINACIÓN PO/02/15.1 MELLORA COMUNICACIÓN AUTOESTRADA SANTIAGO-OURENSE A N-640
CA CP OROSA-ORAZO.NOVO ACCESO AUTOESTRADA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

842.539

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         269.852
F.C.I. LIBRE          24.415
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         245.437

F.E.D.E.R.         572.687
FEDER P.O         572.687

TOTAL 842.539

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               2               3

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº             414             461

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

310



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00143

DENOMINACIÓN N/PO/95.6 NOVO ACCESO OESTE O GROVE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.101.994

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         348.191
F.C.I. LIBRE          25.133
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         323.058

F.E.D.E.R.         753.803
FEDER P.O         753.803

TOTAL 1.101.994

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               4               5

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº              92             103

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

311



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00147

DENOMINACIÓN PO/02/199.1 MELLORA CAPACIDADE C-531 PONTEVEDRA-VILAGARCIA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

180.658 1.000.000 6.500.000 40.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         180.658
F.C.I. LIBRE         180.658

TOTAL 180.658

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0              16

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             106

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

312



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00462

DENOMINACIÓN OU/99/059.01 VILAVIDAL-CORTEGADA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.978.996

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         953.090
F.C.I. LIBRE          84.844
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         868.246

F.E.D.E.R.       2.025.906
FEDER P.O       2.025.906

TOTAL 2.978.996

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

313



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00463

DENOMINACIÓN N/AC/90.1 ARZUA-PORTODEMOUROS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000 2.700.000 1.500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         500.000
F.C.I. LIBRE         500.000

TOTAL 500.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

---  RESULTADO --- INIC. FINAL

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              10

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

314



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00464

DENOMINACIÓN N/AC/91.15.2 BAIO-AS GRELAS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

332.490

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         332.490
FONDOS PROPIOS LIBRES         332.490

TOTAL 332.490

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

315



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00466

DENOMINACIÓN LU/03/007.00 AUTOVIA SARRIA-MONFORTE 1ªFASE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000 11.000.000 19.000.000 35.300.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

TOTAL 500.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

316



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00467

DENOMINACIÓN PO/03/009.00 VIA DE ALTA CAPACIDADE TUI-A GUARDA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000 11.600.000 13.600.000 28.850.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS    500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

TOTAL 500.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

317



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00468

DENOMINACIÓN DESDOBRAMENTO VÍA RÁPIDA BARBANZA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

35.815

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          35.815
FONDOS PROPIOS LIBRES          35.815

TOTAL 35.815

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

318



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00472

DENOMINACIÓN AC/03/008.00 VAC BRION-NOIA.VTE NOIA E VTE NEGREIRA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

4.059.503 21.761.345 25.600.000 14.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       4.059.503
FONDOS PROPIOS LIBRES       4.059.503

TOTAL 4.059.503

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

319



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00473

DENOMINACIÓN AC/03/005.01 MELLORA TRAZADO E CAPACIDADE C-550 CEE-TUI. TR:MUROS-NOIA
SUBTR:LIMITE MUROS-OUTES

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

3.028.219 6.060.000 6.500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.028.219
FONDOS PROPIOS LIBRES       3.028.219

TOTAL 3.028.219

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

320



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00475

DENOMINACIÓN AC/03/010.01 ACOND AC-414/420 CARBALLO-BUÑO-MALPICA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

3.862.828 3.009.721

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       3.862.828
FONDOS PROPIOS LIBRES       3.862.828

TOTAL 3.862.828

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

321



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00476

DENOMINACIÓN AC/03/012.01 ACOND. AC-422/424 BUÑO-PONTECESO-CORME

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.767.749

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.767.749
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.767.749

TOTAL 1.767.749

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

322



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00477

DENOMINACIÓN AC/03/037.01 CONEXIÓN AC-101 AUTOVIA FERROL-VILALBA. (VARIANTE DE AS
PONTES)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.423.955

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       2.423.955
FONDOS PROPIOS LIBRES       2.423.955

TOTAL 2.423.955

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

323



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00606

DENOMINACIÓN N/OU/96.4 N-525 A MEZQUITA/A MEZQUITA-FRONTEIRA PORTUGUESA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

515.590

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         515.590
F.C.I. LIBRE         515.590

TOTAL 515.590

OBX.FINAL- 2.B - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO

OBX.INTER- 2.B2 - CONSOLIDA-LA EURO-REXIÓN GALICIA / NORTE DE PORTUGAL E PROMOVE-LA COOPERACIÓN

EIXO - 1 - 1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

MEDIDA - 1.1 - 1.1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

R22 Estrada acondicionada KM               0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

324



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00103

DENOMINACIÓN AC/00/065.01 CONEXION AC-142/N-651 COA A9 VILAR DO COLO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

4.346.715

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       4.346.715
FONDOS PROPIOS LIBRES       4.346.715

TOTAL 4.346.715

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

325



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00104

DENOMINACIÓN AC/01/080.01.3 MUROS-PAXAREIRAS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.641.368

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.641.368
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.641.368

TOTAL 1.641.368

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

326



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00105

DENOMINACIÓN AC/03/94.1 ANCHEAMENTO E MELLORA AC-302 A POBRA-OLEIROS. (RIBEIRA)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.518.966 232.841

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         486.116
F.C.I. LIBRE          43.466
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         442.650

F.E.D.E.R.       1.032.850
FEDER P.O       1.032.850

TOTAL 1.518.966

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

327



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00106

DENOMINACIÓN OU/02/190.01 CONEXION N-525 COA C-536. A GRANXA (OU-101)-RAIRO
(CV-401)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

170.235

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.          54.524
F.C.I. LIBRE           4.933
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE          49.591

F.E.D.E.R.         115.711
FEDER P.O  115.711

TOTAL 170.235

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

41 ESTRADA NOVA KM               0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

328



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00107

DENOMINACIÓN OU/00/087.03 CONEXIÓN DA A-52 CO POLIGONO INDUSTRIAL DE SAN CIBRAO DE
VIÑAS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.082.796

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         666.363
F.C.I. LIBRE          59.321
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         607.042

F.E.D.E.R.       1.416.433
FEDER P.O       1.416.433

TOTAL 2.082.796

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

41 ESTRADA NOVA KM               0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

329



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00108

DENOMINACIÓN OU/03/115.01 ENLACE OU-504 CO POLIGONO INDUSTRIAL DE UCEIRA
(CARBALLIÑO)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

88.318

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.          28.287
F.C.I. LIBRE           2.560
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE          25.727

F.E.D.E.R.          60.031
FEDER P.O          60.031

TOTAL 88.318

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

41 ESTRADA NOVA KM   0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

330



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00109

DENOMINACIÓN OU/98/077.01 NOVA ESTRADA N-540 PONTELIÑARES (CONEXIÓN CON MUIÑOS)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

40.000 2.240.000 2.200.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.          40.000
F.C.I. LIBRE          40.000

TOTAL 40.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

41 ESTRADA NOVA KM           0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

331



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00110

DENOMINACIÓN OU/02/083.01 ACONDICIONAMENTO OU-310 VERIN-SOUTOCHAO. TR:
A-52-VILARDEVOS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

3.190.601

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         656.038
FONDOS PROPIOS LIBRES         656.038

F.C.I.       1.655.711
F.C.I. LIBRE       1.362.760
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         292.951

INTERREG 878.852
INTERREG IIIA-XEFE DE FILAS         878.852

TOTAL 3.190.601

OBX.FINAL- 2.B - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO

OBX.INTER- 2.B2 - CONSOLIDA-LA EURO-REXIÓN GALICIA / NORTE DE PORTUGAL E PROMOVE-LA COOPERACIÓN

EIXO - 1 - 1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

MEDIDA - 1.1 - 1.1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

R22 Estrada acondicionada KM               0  1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

332



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00112

DENOMINACIÓN PO/03/015.01 CIRCUNVALACION MONDARIZ BALNEARIO (ENLACE PO-254 COA
PO-262)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

100.000 1.800.000 3.000.000 3.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         100.000
F.C.I. LIBRE         100.000

TOTAL 100.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

333



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00493

DENOMINACIÓN PO/02/048.03 VIAL DE CONEXIÓN DO SEGUNDO CINTURON DE CIRCUNVALACIÓN DE
VIGO CO POLÍGONO DE BALAÍDOS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.431.200

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         571.504
FONDOS PROPIOS LIBRES         571.504

FONDOS FINALISTAS       1.859.696
TRANSF FINALISTAS DO ESTADO       1.859.696

TOTAL 2.431.200

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

334



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00497

DENOMINACIÓN OU/04/078.01 ACONDICIONAMENTO ESTRADA OU-302. TREITO:
PONTELIÑARES-FRONTEIRA PORTUGUESA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.261.790

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         897.711
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000
FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE         397.711

F.C.I.         170.947
F.C.I. LIBRE         170.947

INTERREG       1.193.132
INTERREG IIIA-XEFE DE FILAS       1.193.132

TOTAL 2.261.790

OBX.FINAL- 2.B - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO

OBX.INTER- 2.B2 - CONSOLIDA-LA EURO-REXIÓN GALICIA / NORTE DE PORTUGAL E PROMOVE-LA COOPERACIÓN

EIXO - 1 - 1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

MEDIDA - 1.1 - 1.1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

R22 Estrada acondicionada KM               0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

335



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00117

DENOMINACIÓN AC/04/011.1 VAC CARBALLO-FISTERRA
TR:CARBALLO-BERDOIAS/BERDOIAS-CEE/VTES CEE E CORCUBIÓN

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

40.000 40.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          40.000
FONDOS PROPIOS LIBRES          40.000

TOTAL 40.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

336



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00122

DENOMINACIÓN AC/04/156.00 VIA ARTABRA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.038.623 5.500.000 12.000.000 11.400.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         800.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         800.000

F.C.I.         238.623
F.C.I. LIBRE         238.623

TOTAL 1.038.623

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

337



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00123

DENOMINACIÓN AC/04/158.00 VARIANTE DE CARBALLO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

57.082 828.541 3.000.000 3.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.          57.082
F.C.I. LIBRE          57.082

TOTAL 57.082

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

338



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00124

DENOMINACIÓN AC/04/159.00 ACCESO PORTO DE BRENS (CEE)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

36.255 827.192 3.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.          36.255
F.C.I. LIBRE          36.255

TOTAL 36.255

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

339



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00125

DENOMINACIÓN LU/01/084.01 RONDA ESTE DE LUGO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

848.061 5.400.000 7.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

F.C.I.         348.061
F.C.I. LIBRE         348.061

TOTAL 848.061

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

340



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00126

DENOMINACIÓN LU/01/054.1 FERREIRA DO VALADOURO-CANGAS DE FOZ

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.030.700 3.702.172 1.997.828

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

F.C.I.         530.700
F.C.I. LIBRE         530.700

TOTAL 1.030.700

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

341



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00127

DENOMINACIÓN LU/02/018.01 OUTEIRO-CASTRO DE REI

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

334.232 3.305.706 3.500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         334.232
F.C.I. LIBRE         334.232

TOTAL 334.232

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

342



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00128

DENOMINACIÓN LU/04/160.03 CONVENIO DE LUGO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.500.000 2.086.874

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.000.000

F.C.I.       1.500.000
F.C.I. LIBRE       1.500.000

TOTAL 2.500.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

343



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00129

DENOMINACIÓN PO/02/092.02 CAMPOLAMEIRO-CODESEDA (P.ARQUEOLÓXICO)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

621.085 152.515

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         621.085
F.C.I. LIBRE    621.085

TOTAL 621.085

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

344



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00130

DENOMINACIÓN PO/04/162.00 VARIANTE DE LALIN

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

700.000 1.510.551

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         700.000
F.C.I. LIBRE         700.000

TOTAL 700.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

345



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00131

DENOMINACIÓN PO/04/161.3 CONVENIO DE VIGO. INFRAESTRUCTURAS REDE VIARIA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.700.000 782.229

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.       1.700.000
F.C.I. LIBRE       1.700.000

TOTAL 1.700.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

346



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00132

DENOMINACIÓN N/PO/97.20 ACCESO O PORTO DE XUFRE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.350.000 240.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         823.783
FONDOS PROPIOS LIBRES         823.783

F.C.I.         526.217
F.C.I. LIBRE         526.217

TOTAL 1.350.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

347



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00133

DENOMINACIÓN LU/01/087.01 QUIROGA-FOLGOSO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

600.000 2.500.000 4.000.000 3.500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         300.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         300.000

F.C.I.         300.000
F.C.I. LIBRE         300.000

TOTAL 600.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

348



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00135

DENOMINACIÓN OU/01/95.1 VARIANTE C-531 TR:CORTEGADA-FILGUEIRA.NOVA PONTE RÍO MIÑO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

4.136.948 258.641

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.500.000

F.C.I.       1.928.134
F.C.I. LIBRE       1.691.862
F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE         236.272

INTERREG         708.814
INTERREG IIIA-XEFE DE FILAS         708.814

TOTAL 4.136.948

OBX.FINAL- 2.B - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO

OBX.INTER- 2.B2 - CONSOLIDA-LA EURO-REXIÓN GALICIA / NORTE DE PORTUGAL E PROMOVE-LA COOPERACIÓN

EIXO - 1 - 1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

MEDIDA - 1.1 - 1.1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

R22 Estrada acondicionada KM               0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

349



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00191

DENOMINACIÓN CIRCUNVALACIÓN ESTE DE OURENSE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

800.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

F.C.I.         300.000
F.C.I. LIBRE         300.000

TOTAL 800.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

350



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00192

DENOMINACIÓN ACOND AC-433 ENLACE (AC-431/AC-432) LAXE-PONTE DO PORTO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

300.000 1.300.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         300.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         300.000

TOTAL 300.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

351



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00193

DENOMINACIÓN VARIANTE DE VIVEIRO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

300.000 300.000 3.500.000 65.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         300.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         300.000

TOTAL 300.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

352



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00194

DENOMINACIÓN ACCESO O PORTO DE BURELA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

250.000 1.750.000 225.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         250.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         250.000

TOTAL 250.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

353



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00195

DENOMINACIÓN ACCESO O PORTO SECO DE MONFORTE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

50.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          50.000
FONDOS PROPIOS LIBRES          50.000

TOTAL 50.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

354



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00197

DENOMINACIÓN ADECUACIÓN DA RONDA DA MURALLA EN LUGO (LU-633) CONVENIO CO CONCELLO
DE LUGO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

600.000 446.128

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         600.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         600.000

TOTAL 600.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

355



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00198

DENOMINACIÓN CONEXIÓN N-120/PO-331 EN MOS E PORRIÑO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.100.000 1.200.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.100.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.100.000

TOTAL 1.100.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

356



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00199

DENOMINACIÓN ENSANCHE PARA CARRIL LENTO, INTERSECCIÓN E REFORZO DO FIRME NA PO-331

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.512.627 2.000.000 700.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.000.000

F.C.I.         512.627
F.C.I. LIBRE         512.627

TOTAL 1.512.627

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

357



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00200

DENOMINACIÓN AMPLIACIÓN ENLACE N-550/PO-410 EN ATIOS (PORRIÑO). ACCESOS A
SALVATERRA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

620.873 1.500.000 500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         309.568
FONDOS PROPIOS LIBRES         309.568

F.C.I.         311.305
F.C.I. LIBRE         311.305

TOTAL 620.873

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

358



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00201

DENOMINACIÓN ACONDICIONAMENTO DA PO-406 (A CAÑIZA-FILGUEIRA).ANTIGA C-531

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.335.328 2.000.000 3.000.000 3.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.000.000

F.C.I.         335.328
F.C.I. LIBRE         335.328

TOTAL 1.335.328

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

359



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00202

DENOMINACIÓN CONEXIÓN VRG-4.3 CO PORTO DE VILAGARCIA DE AROUSA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

260.622 1.000.000 1.750.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

F.C.I.         260.622
F.C.I. LIBRE         260.622

TOTAL 260.622

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

360



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00205

DENOMINACIÓN ACTUACIÓNS PLAN SECTORIAL DE VIGO E A SÚA ÁREA DE INFLUENCIA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

3.000.000 6.000.000 10.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       3.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       3.000.000

TOTAL 3.000.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

361



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6001 OBRAS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00207

DENOMINACIÓN VTE DA PO-546 NO TM PONTEVEDRA ENTRE O REGUEIRIÑO E A PO-11

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

100.000 6.000.000 6.900.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         100.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         100.000

TOTAL 100.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

362



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6002 EXPROPIACIÓNS ANTERIORES Ó MARCO

CÓDIGO PROXECTO: 1999 06021

DENOMINACIÓN EXPROPIACIÓNS ANTERIORES Ó MARCO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

4.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       4.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       4.000.000

TOTAL 4.000.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

363



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 1995 06047

DENOMINACIÓN VARIANTES E ACTUACIONS EN ZONA URBANA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

607.773

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         607.773
FONDOS PROPIOS LIBRES         607.773

TOTAL 607.773

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

364



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06011

DENOMINACIÓN MELLORA DA REDE DE ESTRADAS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

530.077 67.788

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         530.077
FONDOS PROPIOS LIBRES         530.077

TOTAL 530.077

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

365



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06013

DENOMINACIÓN INCIDENCIAS FCA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.000.000

TOTAL 1.000.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

366



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06015

DENOMINACIÓN N/PO/91.10 VARIANTE DE MARIN TR:I/II/III

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000 1.000.000 1.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES      500.000

TOTAL 500.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

24 AUTOVÍA NOVA KM               9              12

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               6

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº             624             780

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

367



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06020

DENOMINACIÓN INCIDENCIAS FCI

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

TOTAL 500.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

368



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06045

DENOMINACIÓN LU/00/74.0 AUTOVIA FERROL-VILALBA T:ENLACE CABREIROS-VILALBA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.000.000 1.400.000 1.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.000.000

TOTAL 1.000.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

---  RESULTADO --- INIC. FINAL

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               7

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0           1.440

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

369



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06046

DENOMINACIÓN AC/00/62.1 VIA ALTA CAPACIDADE OS LIÑARES-ORTIGUEIRA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.000.000 2.000.000 8.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

TOTAL

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              25

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

370



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06047

DENOMINACIÓN LU/00/63.0 VAC DA MARIÑA LUCENSE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

600.000 2.000.000 1.200.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

TOTAL

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

---  RESULTADO --- INIC. FINAL

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              20

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               8           1.528

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

371



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06008

DENOMINACIÓN ACTUACIONS EN SEGURIDADE VIAL

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

28.002

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          28.002
FONDOS PROPIOS LIBRES          28.002

TOTAL 28.002

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

372



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06010

DENOMINACIÓN AC/99/73.01 VTE.TRAZADO C-541 CONEX. REDE A.C. EN SANTIAGO
(SANTIAGO-TEO)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.215.512 2.215.512

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS    2.215.512
FONDOS PROPIOS LIBRES       2.215.512

TOTAL 2.215.512

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               9

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              11

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

373



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06013

DENOMINACIÓN PO/01/3.0 VARIANTE DE VILAGARCIA DE AROUSA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

3.081.614 3.081.614

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       3.081.614
FONDOS PROPIOS LIBRES       3.081.614

TOTAL 3.081.614

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               8

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              10

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

374



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06022

DENOMINACIÓN LU/34/00.1 MONCELOS-ABADIN

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000 1.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

TOTAL 500.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               3

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

375



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06027

DENOMINACIÓN LU/01/9.1 VILALBA MEIRA II FASE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

150.780 150.780

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         150.780
FONDOS PROPIOS LIBRES         150.780

TOTAL 150.780

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               9

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

376



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06039

DENOMINACIÓN PO/01/8.1 PAZOS DE BORBÉN-FORZÁNS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

274.193 264.702 89.038

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         274.193
FONDOS PROPIOS LIBRES         274.193

TOTAL 274.193

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               2

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

377



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06124

DENOMINACIÓN LU/01/066.1 AUTOVIA NADELA (A6) - SARRIA 1ª FASE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

3.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS      3.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       3.000.000

TOTAL 3.000.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

24 AUTOVÍA NOVA KM               0               5

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              12

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             383

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

378



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06850

DENOMINACIÓN AC/01/80.1 ACONDICIONAMENTO AC-403 STA.COMBA-PINODOVAL.TREITO: A
PEREIRA-MUROS.

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

253.157

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         253.157
FONDOS PROPIOS LIBRES         253.157

TOTAL 253.157

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               9              33

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              10

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº              59             198

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

379



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06853

DENOMINACIÓN PO/01/77.1 ACOND. PO-401 TREITO:FILGUEIRA-LIMITE PROV.

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

242.793 275.469

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS      242.793
FONDOS PROPIOS LIBRES         242.793

TOTAL 242.793

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               2

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

380



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06855

DENOMINACIÓN OU/02/1.1 MELLORA ACCESOS A CASTRELO DE MIÑO (OU-402/OU-403)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

257.505 257.505

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         257.505
FONDOS PROPIOS LIBRES         257.505

TOTAL 257.505

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               5

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

381



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06857

DENOMINACIÓN LU/02/2.1 MELL TRAZADO/CAPACIDADE C-640.TR:VIVEIRO-CABREIROS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.361.185

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.361.185
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.361.185

TOTAL 1.361.185

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS       0              11

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

382



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06858

DENOMINACIÓN PO/01/96.1 ACONDICIONAMENTO PO-226 CUNTIS-PORRANS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

239.447 205.240

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         239.447
FONDOS PROPIOS LIBRES         239.447

TOTAL 239.447

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM   0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0               4

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

383



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06859

DENOMINACIÓN OU/02/03.1 ACONDICIONAMENTO OU-101 OURENSE-MACEDA. (A
GRANXA-P.TECNOLÓXICO-MACEDA)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

295.897 305.897 300.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         295.897
FONDOS PROPIOS LIBRES         295.897

TOTAL 295.897

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0            7

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

384



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06862

DENOMINACIÓN GA/02/6.1 AUTOVIA FERROL-VILLALBA TR:IGREXAFEITA-CABREIROS E
ESPIÑAREDO-CABREIROS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

204.745

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         204.745
FONDOS PROPIOS LIBRES         204.745

TOTAL 204.745

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A1 - CONECTA-LAS ESTRADAS DE ALTA CAPACIDADE COAS ÁREAS METROPOLITANAS E O INTERIO

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---  RESULTADO ---

7131 REDUCCIÓN DO TEMPO DO TRAXECTO MINUTOS               0              14

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

385



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00134

DENOMINACIÓN LU/01/56.1 LU-722 BECERREA-NAVIA DE SUARNA TR:I/II

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS        500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

TOTAL 500.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             282

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

386



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00135

DENOMINACIÓN LU/01/78.1 ACONDICIONAMENTO LU-704 VILAOUDRID-TARAMUNDI

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

74.437 74.437

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          74.437
FONDOS PROPIOS LIBRES          74.437

TOTAL 74.437

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0              97

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

387



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00139

DENOMINACIÓN PO/02/28.1 ACONDICIONAMENTO P-342 VIRXE DO CAMIÑO-CELA TR: VIRXE DO
CAMIÑO-MOSENDE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

660.589 660.589

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         660.589
FONDOS PROPIOS LIBRES         660.589

TOTAL 660.589

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               7

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             104

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

388



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00140

DENOMINACIÓN LU/02/40.1 LU-750 MEIRA-BALEIRA TR I: MEIRA-A MUIÑA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

373.789 373.789

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         373.789
FONDOS PROPIOS LIBRES         373.789

TOTAL 373.789

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0              12

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             198

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

389



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00141

DENOMINACIÓN LU/02/41.1 LU-750 MEIRA-BALEIRA TR II: A MUIÑA-BALEIRA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

335.989 335.989

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         335.989
FONDOS PROPIOS LIBRES         335.989

TOTAL 335.989

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0              12

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             198

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

390



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00142

DENOMINACIÓN PO/02/15.1 MELLORA COMUNICACIÓN AUTOESTRADA SANTIAGO-OURENSE A N-640
CA CP OROSA-ORAZO.NOVO ACCESO AUTOESTRADA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

159.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         159.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         159.000

TOTAL 159.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               2               3

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº             414             461

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

391



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00147

DENOMINACIÓN PO/02/199.1 MELLORA CAPACIDADE C-531 PONTEVEDRA-VILAGARCIA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000 4.000.000 2.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

TOTAL

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0              16

---   IMPACTO ---

769 EMPREGOS CREADOS EN FASE DE CONSTRUCCIÓN Nº               0             106

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

392



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00466

DENOMINACIÓN LU/03/007.00 AUTOVIA SARRIA-MONFORTE 1ªFASE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.500.000 2.000.000 2.000.000 1.500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.500.000

TOTAL 1.500.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

393



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00467

DENOMINACIÓN PO/03/009.00 VIA DE ALTA CAPACIDADE TUI-A GUARDA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.500.000 2.000.000 1.500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

TOTAL

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

394



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00472

DENOMINACIÓN AC/03/008.00 VAC BRION-NOIA.VTE NOIA E VTE NEGREIRA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.079.788 3.300.000 2.300.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.079.788
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.079.788

TOTAL 1.079.788

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

395



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00473

DENOMINACIÓN AC/03/005.01 MELLORA TRAZADO E CAPACIDADE C-550 CEE-TUI. TR:MUROS-NOIA
SUBTR:LIMITE MUROS-OUTES

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000 1.000.000 500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

TOTAL 500.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

396



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00475

DENOMINACIÓN AC/03/010.01 ACOND AC-414/420 CARBALLO-BUÑO-MALPICA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.329.088

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.329.088
FONDOS PROPIOS LIBRES      1.329.088

TOTAL 1.329.088

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

397



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00476

DENOMINACIÓN AC/03/012.01 ACOND. AC-422/424 BUÑO-PONTECESO-CORME

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

457.946

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         457.946
FONDOS PROPIOS LIBRES         457.946

TOTAL 457.946

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

398



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00477

DENOMINACIÓN AC/03/037.01 CONEXIÓN AC-101 AUTOVIA FERROL-VILALBA. (VARIANTE DE AS
PONTES)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

379.952

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         379.952
FONDOS PROPIOS LIBRES         379.952

TOTAL 379.952

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

399



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00606

DENOMINACIÓN N/OU/96.4 N-525 A MEZQUITA/A MEZQUITA-FRONTEIRA PORTUGUESA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

182.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         182.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         182.000

TOTAL 182.000

OBX.FINAL- 2.B - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO

OBX.INTER- 2.B2 - CONSOLIDA-LA EURO-REXIÓN GALICIA / NORTE DE PORTUGAL E PROMOVE-LA COOPERACIÓN

EIXO - 1 - 1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

MEDIDA - 1.1 - 1.1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

R22 Estrada acondicionada KM               0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

400



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00610

DENOMINACIÓN PO/00/61.1 REDE RIO MIÑO. PO-400 TREITO: CRECENTE-FILGUEIRA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.100.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.100.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.100.000

TOTAL 1.100.000

OBX.FINAL- 2.B - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO

OBX.INTER- 2.B2 - CONSOLIDA-LA EURO-REXIÓN GALICIA / NORTE DE PORTUGAL E PROMOVE-LA COOPERACIÓN

EIXO - 1 - 1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

MEDIDA - 1.1 - 1.1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

R22 Estrada acondicionada KM 0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

401



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00611

DENOMINACIÓN PO/99/69.1 PONTEVEDRA - LIMA CÁVADO. A-52 SALVATERRA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

900.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         900.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         900.000

TOTAL 900.000

OBX.FINAL- 2.B - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO

OBX.INTER- 2.B2 - CONSOLIDA-LA EURO-REXIÓN GALICIA / NORTE DE PORTUGAL E PROMOVE-LA COOPERACIÓN

EIXO - 1 - 1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

MEDIDA - 1.1 - 1.1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

R22 Estrada acondicionada KM               0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

402



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00104

DENOMINACIÓN AC/01/080.01.3 MUROS-PAXAREIRAS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

108.420

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         108.420
FONDOS PROPIOS LIBRES         108.420

TOTAL 108.420

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

403



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00106

DENOMINACIÓN OU/02/190.01 CONEXION N-525 COA C-536. A GRANXA (OU-101)-RAIRO
(CV-401)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

351.556

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         351.556
FONDOS PROPIOS LIBRES         351.556

TOTAL 351.556

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

41 ESTRADA NOVA KM               0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

404



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00109

DENOMINACIÓN OU/98/077.01 NOVA ESTRADA N-540 PONTELIÑARES (CONEXIÓN CON MUIÑOS)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

300.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         300.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         300.000

TOTAL 300.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

41 ESTRADA NOVA KM               0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

405



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00110

DENOMINACIÓN OU/02/083.01 ACONDICIONAMENTO OU-310 VERIN-SOUTOCHAO. TR:
A-52-VILARDEVOS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

284.394

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         284.394
FONDOS PROPIOS LIBRES         284.394

TOTAL 284.394

OBX.FINAL- 2.B - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO

OBX.INTER- 2.B2 - CONSOLIDA-LA EURO-REXIÓN GALICIA / NORTE DE PORTUGAL E PROMOVE-LA COOPERACIÓN

EIXO - 1 - 1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

MEDIDA - 1.1 - 1.1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

R22 Estrada acondicionada KM               0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

406



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00497

DENOMINACIÓN OU/04/078.01 ACONDICIONAMENTO ESTRADA OU-302. TREITO:
PONTELIÑARES-FRONTEIRA PORTUGUESA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

150.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         150.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         150.000

TOTAL 150.000

OBX.FINAL- 2.B - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO

OBX.INTER- 2.B2 - CONSOLIDA-LA EURO-REXIÓN GALICIA / NORTE DE PORTUGAL E PROMOVE-LA COOPERACIÓN

EIXO - 1 - 1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

MEDIDA - 1.1 - 1.1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

R22 Estrada acondicionada KM               0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

407



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00125

DENOMINACIÓN LU/01/084.01 RONDA ESTE DE LUGO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

TOTAL 500.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

408



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00126

DENOMINACIÓN LU/01/054.1 FERREIRA DO VALADOURO-CANGAS DE FOZ

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

638.400 797.828

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         638.400
FONDOS PROPIOS LIBRES         638.400

TOTAL 638.400

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

409



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00127

DENOMINACIÓN LU/02/018.01 OUTEIRO-CASTRO DE REI

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

230.000 230.000 230.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         230.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         230.000

TOTAL 230.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

410



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00129

DENOMINACIÓN PO/02/092.02 CAMPOLAMEIRO-CODESEDA (P.ARQUEOLÓXICO)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

65.286 65.286

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          65.286
FONDOS PROPIOS LIBRES          65.286

TOTAL 65.286

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

411



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00132

DENOMINACIÓN N/PO/97.20 ACCESO O PORTO DE XUFRE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

177.952 177.952

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         177.952
FONDOS PROPIOS LIBRES         177.952

TOTAL 177.952

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

412



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00133

DENOMINACIÓN LU/01/087.01 QUIROGA-FOLGOSO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000 500.000 500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

TOTAL 500.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A2 - MELLORA-LA REDE DE ESTRADAS CONVENCIONAIS

EIXO - 6 - REDES TRANSPORTE E ENERXÍA

MEDIDA - 6.1 - ESTRADAS E AUTOVÍAS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

38 ESTRADA ACONDICIONADA KM               0               0

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

413



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00135

DENOMINACIÓN OU/01/95.1 VARIANTE C-531 TR:CORTEGADA-FILGUEIRA.NOVA PONTE RÍO MIÑO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

84.584 108.751

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          84.584
FONDOS PROPIOS LIBRES          84.584

TOTAL 84.584

OBX.FINAL- 2.B - AUMENTA-LA PROXECCIÓN TERRITORIAL DO DESENVOLVEMENTO

OBX.INTER- 2.B2 - CONSOLIDA-LA EURO-REXIÓN GALICIA / NORTE DE PORTUGAL E PROMOVE-LA COOPERACIÓN

EIXO - 1 - 1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

MEDIDA - 1.1 - 1.1 INTERREG GALICIA - NORTE PORTUGAL

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

R22 Estrada acondicionada KM               0               1

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

414



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00193

DENOMINACIÓN VARIANTE DE VIVEIRO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

300.000 1.000.000 5.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

TOTAL

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

415



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00198

DENOMINACIÓN CONEXIÓN N-120/PO-331 EN MOS E PORRIÑO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

400.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         400.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         400.000

TOTAL 400.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

416



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00199

DENOMINACIÓN ENSANCHE PARA CARRIL LENTO, INTERSECCIÓN E REFORZO DO FIRME NA PO-331

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

46.841

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          46.841
FONDOS PROPIOS LIBRES          46.841

TOTAL 46.841

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

417



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00200

DENOMINACIÓN AMPLIACIÓN ENLACE N-550/PO-410 EN ATIOS (PORRIÑO). ACCESOS A
SALVATERRA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

67.788

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          67.788
FONDOS PROPIOS LIBRES          67.788

TOTAL 67.788

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

418



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00201

DENOMINACIÓN ACONDICIONAMENTO DA PO-406 (A CAÑIZA-FILGUEIRA).ANTIGA C-531

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

192.660 251.975 251.975

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         192.660
FONDOS PROPIOS LIBRES         192.660

TOTAL 192.660

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

419



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00202

DENOMINACIÓN CONEXIÓN VRG-4.3 CO PORTO DE VILAGARCIA DE AROUSA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

169.225 208.162 208.162

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         169.225
FONDOS PROPIOS LIBRES         169.225

TOTAL 169.225

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

420



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6003 EXPROPIACIÓNS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00207

DENOMINACIÓN VTE DA PO-546 NO TM PONTEVEDRA ENTRE O REGUEIRIÑO E A PO-11

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.000.000 1.000.000 1.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       1.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.000.000

TOTAL 1.000.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

421



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6009 OBRA NOVA POR MANDATO A SPI

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06022

DENOMINACIÓN OBRA NOVA POR MANDATO A SPI.

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

17.440.000 17.440.000 17.833.880 195.961.471

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS      17.440.000
FONDOS PROPIOS LIBRES      17.440.000

TOTAL 17.440.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

422



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 610 INFRAESTRUCTURAS DE MELLORA DA ACCESIBILIDADE.
Subconc. 6101 CONSERVACIÓN EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 1999 06009

DENOMINACIÓN XESTIÓN DIRECTA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

3.180.000 2.226.000 1.908.000 1.590.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       3.180.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       3.180.000

TOTAL 3.180.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

423



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 610 INFRAESTRUCTURAS DE MELLORA DA ACCESIBILIDADE.
Subconc. 6101 CONSERVACIÓN EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 1999 06010

DENOMINACIÓN CONSERVACIÓN POR CONTRATA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

24.674.768 22.004.513 18.000.000 3.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS      24.674.768
FONDOS PROPIOS LIBRES      24.674.768

TOTAL 24.674.768

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

424



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 610 INFRAESTRUCTURAS DE MELLORA DA ACCESIBILIDADE.
Subconc. 6101 CONSERVACIÓN EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2003 00152

DENOMINACIÓN ACTUACIÓNS DE ELIMINACIÓN DE T.C.A.

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

3.683.454

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       3.683.454
FONDOS PROPIOS LIBRES       3.683.454

TOTAL 3.683.454

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

425



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 610 INFRAESTRUCTURAS DE MELLORA DA ACCESIBILIDADE.
Subconc. 6103 EXPROPIACIONS PARA CONSERVACIÓN EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 1999 06010

DENOMINACIÓN CONSERVACIÓN POR CONTRATA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

300.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         300.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         300.000

TOTAL 300.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

426



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 610 INFRAESTRUCTURAS DE MELLORA DA ACCESIBILIDADE.
Subconc. 6109 OBRA DE REPOSICIÓN POR MANDATO A SPI

CÓDIGO PROXECTO: 2000 06023

DENOMINACIÓN OBRA DE REPOSICIÓN POR MANDATO A SPI

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

4.360.000 4.360.000 4.360.000 15.668.262

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       4.360.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       4.360.000

TOTAL 4.360.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

427



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 623 MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS
Subconc. 6231 ADQUISICIÓNS

CÓDIGO PROXECTO: 1999 06011

DENOMINACIÓN ADQUISICIÓN DE MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

300.000 200.000 180.000 150.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         300.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         300.000

TOTAL 300.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

428



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 624 MATERIAL DE TRANSPORTE
Subconc. 6241 ADQUISICIONS

CÓDIGO PROXECTO: 2001 06055

DENOMINACIÓN ADQUISICIÓN MATERIAL TRANSPORTE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

250.000 170.000 150.000 120.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         250.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         250.000

TOTAL 250.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

429



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 625 MOBILIARIO E UTENSILIOS
Subconc. 6251 ADQUISICIÓNS

CÓDIGO PROXECTO: 1999 06012

DENOMINACIÓN ADQUISICIÓNS DE MOBILIARIO E UTENSILIOS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

18.000 12.000 10.000 9.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          18.000
FONDOS PROPIOS LIBRES          18.000

TOTAL 18.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

430



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 626 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN
Subconc. 6261 ADQUISICIÓNS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00190

DENOMINACIÓN ADQUISICIÓNS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

12.000 8.000 7.000 6.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          12.000
FONDOS PROPIOS LIBRES          12.000

TOTAL 12.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

431



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6401 ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 1999 06014

DENOMINACIÓN ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE ESTRADAS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

3.564.306 2.400.000 2.000.000 1.700.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       3.564.306
FONDOS PROPIOS LIBRES       3.564.306

TOTAL 3.564.306

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

432



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6401 ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00196

DENOMINACIÓN ELABORACIÓN PLAN DE INFRAESTRUCTURAS DO TRANPORTE EN GALICIA(ESTRADAS)

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

TOTAL 500.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

433



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6401 ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00203

DENOMINACIÓN ESTUDIO INFORMATIVO E PROXECTOS PARA A PLATAFORMA LOXÍSTICA DE
SALVATERRA-AS NEVES

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

300.000 300.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         300.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         300.000

TOTAL 300.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

434



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 03 DIRECCIÓN XERAL DE OBRAS PÚBLICAS
Programa 413B CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6401 ESTUDIOS E PROXECTOS EN MATERIA DE ESTRADAS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00204

DENOMINACIÓN PLAN SECTORIAL DE VIGO E A SUA AREA DE INFLUENCIA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

300.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         300.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         300.000

TOTAL 300.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

435



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 04 DIRECCIÓN XERAL DE TRANSPORTES
Programa 413A ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE TERRESTRE
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6000 COSTRUCCIÓN DE ÁREAS DE ESTACIONAMENTO DE AUTOBUSES

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00189

DENOMINACIÓN CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS DE ESTACIONAMENTO DE AUTOBUSES

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

2.042.473

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       2.042.473
FONDOS PROPIOS LIBRES       2.042.473

TOTAL 2.042.473

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

436



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 04 DIRECCIÓN XERAL DE TRANSPORTES
Programa 413A ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE TERRESTRE
Concepto 600 MELLORA DA ACCESIBILIDADE(ESTRADAS, FERROCARRÍS, PORTOS,

AEROPORTOS,TRANSPORTE)
Subconc. 6009 OBRA NOVA POR MANDATO A SPI.

CÓDIGO PROXECTO: 2005 00134

DENOMINACIÓN OBRA NOVA POR MANDATO A SPI.

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

5.000.000 5.000.000 5.000.000 551.940

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS       5.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       5.000.000

TOTAL 5.000.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

437



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 04 DIRECCIÓN XERAL DE TRANSPORTES
Programa 413A ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE TERRESTRE
Concepto 608 OUTROS INVESTIMENTOS
Subconc. 6080 MOBILIARIO URBANO

CÓDIGO PROXECTO: 2004 00526

DENOMINACIÓN MOBILIARIO URBANO. PLAN TRANSPORTE METROPOLITANO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

1.000.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS    1.000.000
FONDOS PROPIOS LIBRES       1.000.000

TOTAL 1.000.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

438



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 04 DIRECCIÓN XERAL DE TRANSPORTES
Programa 413A ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE TERRESTRE
Concepto 610 INFRAESTRUCTURAS DE MELLORA DA ACCESIBILIDADE.
Subconc. 6100 INVESTIMENTOS EN MATERIA DE TRANSPORTE

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06883

DENOMINACIÓN REPARACIÓN INFRAESTRUCTURA DO TRANSPORTE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

TOTAL 500.000

OBX.FINAL- 2.A - MELLORA-LA ACCESIBILIDADE DO TERRITORIO

OBX.INTER- 2.A5 - DESENVOLVER UNHA REDE INTERMODAL DE CENTROS LOXÍSTICOS

INDICADORES
COD. DENOMINACION MEDIDA VALOR VALOR

--- REALIZACION --- INIC. FINAL

9268 INSTALACIÓN REPARADAS REFORMADAS Nº               0               6

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

439



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 04 DIRECCIÓN XERAL DE TRANSPORTES
Programa 413A ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE TERRESTRE
Concepto 633 MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E UTENSILIOS
Subconc. 6330 REPOSICIÓN

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06885

DENOMINACIÓN INVESTIMENTO DE REPOSICIÓN EN MAQUINARIA.

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

18.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          18.000
FONDOS PROPIOS LIBRES          18.000

TOTAL 18.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

440



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 04 DIRECCIÓN XERAL DE TRANSPORTES
Programa 413A ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE TERRESTRE
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6400 INVESTIMENTOS EN MATERIA DE TRANSPORTES

CÓDIGO PROXECTO: 2002 06887

DENOMINACIÓN ESTUDIOS EN MATERIA DE TRANSPORTES

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

TOTAL 500.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

441



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 04 DIRECCIÓN XERAL DE TRANSPORTES
Programa 413A ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE TERRESTRE
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6400 INVESTIMENTOS EN MATERIA DE TRANSPORTES

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00206

DENOMINACIÓN PLAN INTEGRAL DE TRANSPORTE

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

500.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         500.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         500.000

TOTAL 500.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

442



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 04 DIRECCIÓN XERAL DE TRANSPORTES
Programa 413A ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE TERRESTRE
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6400 INVESTIMENTOS EN MATERIA DE TRANSPORTES

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00416

DENOMINACIÓN ESTUDIO INFORMATIVO PARA A CONSTRUCIÓN DUN METRO EN VIGO

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

200.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         200.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         200.000

TOTAL 200.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

443



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 04 DIRECCIÓN XERAL DE TRANSPORTES
Programa 413A ORDENACIÓN E INSPECCIÓN DO TRANSPORTE TERRESTRE
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6400 INVESTIMENTOS EN MATERIA DE TRANSPORTES

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00417

DENOMINACIÓN ESTUDIO TÉCNICO PARA A IMPLANTACIÓN DUN TRANVÍA LIXEIRO NA CORUÑA

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

100.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS         100.000
FONDOS PROPIOS LIBRES         100.000

TOTAL 100.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

444



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 05 XURADO DE EXPROPIACIÓN DE GALICIA
Programa 411A DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICA TERRITORIAL E OBRAS PÚBLICAS
Concepto 625 MOBILIARIO E UTENSILIOS
Subconc. 6250 ADQUISICIÓNS

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00187

DENOMINACIÓN ADQUISICIÓNS

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

40.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          40.000
FONDOS PROPIOS LIBRES          40.000

TOTAL 40.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

445



INVESTIMENTOS REAIS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección 08 CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES
Servizo 05 XURADO DE EXPROPIACIÓN DE GALICIA
Programa 411A DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICA TERRITORIAL E OBRAS PÚBLICAS
Concepto 640 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL
Subconc. 6400 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL

CÓDIGO PROXECTO: 2006 00188

DENOMINACIÓN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

60.000

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS          60.000
FONDOS PROPIOS LIBRES          60.000

TOTAL 60.000

INDICADORES

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

446



INVESTIMENTOS REAIS

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES

ANUALIDADES
2005 e Anteriores 2006 2007 2008 2009 e Seguintes

354.512.614 286.432.717 280.174.562 501.666.673

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS     211.938.574

FONDOS PROPIOS LIBRES     209.318.241

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE         397.711

FCA QUE COFINANCIA NON ELIXIBLE       2.222.622

F.C.I.      73.897.844

F.C.I. LIBRE      46.571.920

F.C.I. QUE COFINANCIA ELIXIBLE      27.325.924

F.E.D.E.R. 62.525.641

FEDER P.O      62.525.641

INTERREG       2.780.798

INTERREG IIIA-XEFE DE FILAS       2.780.798

FONDOS FINALISTAS       3.369.757

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO       1.859.696

F OUTRAS ADM COFIN NON ELIXIBLE       1.510.061

                                       TOTAL 354.512.614

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2006

447



448




